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T _ EGITIM FAKULTESI .
TEMEL EGITiM BOLUMU SINIF OGRETMENLIGI PROGRAMI 2022-2023 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

GON
£

L SINIF

IL SINIF

IIL SINIF

IV. SINIF

Dersler

Dersler

D

Dersler
-

Dersler

D

08:15-
09:00

llkokuida Alternatif Okul
Uygulamalan/ Risk Altindaki
Cocuklann Egitimy/Sinfigi
Oprenmelerin
Deperlendirilmesi

B 208/B 209/A 309

likokulda Alternatif Okul
Uygulamalan// Risk Alundaki
Cocuklann Egitimi/ Simifigi
Ogrenmelerin Degerendirilmesi

—
B208B
209/B210/A309

likokulda Alternatif Okul
Uygulamalan// Risk Alundaki
Cocuklann Egitimi/Sinafigi
Ofgrenmelerin Degerlendirilmesi

B 208/B
209/B210/A309

09:15-
10:00

E. ZENGIN//Y. KUBANC/T
EMRE

E. ZENGIN//Y. KUBANC/I.
EMRE

B 208/B 209/B210/

E. ZENGIN//Y. KUBANG/L.
EMRE

£

10:15-
11:00

EGT06
Tirk Egt. Tar.

B 107

EGTI2 Egitimde Ahlak ve Etik

B 209

11:15-
12:00

C.KORKMAZ

S. Zeynep ET

B 209

12:15
13:15

PAZARTESI

13:15-
14:00

SNOI10
llkokulda Temel
Matematik

B 209

SNO232
lik. Okuma ve Yazma, Opri.

B210

EGTI11
Sinif Yonetimi

A309

Miizik Ogretimi

A-301

14:15-
15:00

B209

B210

Ziilfii DEMIRTAS

A 309

A301

15:15-
16:00

Y. KUBANG

E. BOZKURT

M. OZTURK

A301

16:15-
17:00

EGT15 Ogretmenlik Uygulamas,

S5.B. DEMIR. Y. KUBANC, §. K.
CELIK, E. BOZKURT, E.
ZENGIN

B102-103- 209-
210-211/ -A-309

09:15-
10:00

SNO350 Hayat Bilgisi Ogrt

B210

10:15-
11:00

EGTO3
Egitim Sosyolojisi

B211

Opretim Teknolojileri

A 309

B210

11:15-
12:00

M. Zincirli

B211

M. DIKMEN

A 309

S KERIMGIL CELIK

B210

12:15
13:15

EGT15 Opretmeniik Uygulamast,
S.B. DEMIR, Y. KUBANC, 5. K.

CELIK, E. BOZKURT, E.
ZENGIN

B102-103- 209-
210-211/ -A-309

SALI

13:15-
14:00

GKO1
Tiirk Dili 1

B 209

likokulda Drama

B Blok Drama Salonu

Matematik Opretimi

B 210

likokulda Yabanc: Dil Ogretimi

A301

14:15-
15:00

B209

E. ZENGIN

B210

A 301

15:15-
16.00

M. ULUCAN

B209

Y. KUBANG

B210

U. Ferit ALDIM

A 301

16:15-
17:00

08:15-
09:00

09:15-
10:00

SNO352 Fen Ogrt

B210

10:15-
11:00

Egitime Girig

B209

B210

11:15-
12:00

S. KARABATAK

B209

1 EMRE

B210

12:15-
13:00

CARSAMBA

13:15-
14:00

Tirkiye Cografyas:
ve Jeopolitigi

B209

EGTS
Segmeli MB

EGTS
Segmeli MB

EGTS
Segmeli MB

14:15-
15:00

0. CAKAR CELIK

B209

15:15-
16:00

EGTS
Segmeli MB

EGTS
Segmeli MB

EGTS
Segmeli MB

16:15-
17:00

08:15-
09:00

Ozel Egitim ve Kaynastirma

B210

09:15-
10:00

Biligim Teknolojileri

Bil Lab.A204

M. BAHSI

10:15-
11:00

Tikokul Programy/ Tlkokul Ders
Kitaplannm [ncelenmesi/
SNOSO01 Afetler ve Afet
Yonetimi

B 209/ B210/B 211

likokul Programy/ ilkokul Ders
Kitaplannmn Incelenmesi /
SNOSOI1 Afetler ve Afet
Yonetimi

B 209/ B210/B 211

1ikokul Programy/ ilkokul Ders
Kitaplannin Incelenmesi/
SNOSO01 Afetler ve Afet
Yonetimi

B 209/ B210/B
211

11:15-
12:00

Oguzhan OZDEMIR

SK. CELIK/S. B. DEMIR/O.
YERLIKAYA

SK. CELIK/S. B. DEMIR/O.
YERLIKAYA

SK. CELIK/S. B. DEMIR/O.
YERLIKAYA

12:15-
13:00

13:15-
14:00

GKS
Segmeli GK.

GKS
Segmeli GK

14:15-
15:00

Universite Hayatina
Girig (S. BESIR
DEMIR)

B-210

15:15-
16:00

GKS
Segmeli GK

GKS
Segmeli GK

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

CUMA

SNO231
Fen ve Lab. Uyg.

BIYOLOJI LAB/B 416

1115
12:00

M.BAHSI/M.UGRAS

BIYOLOJI LAB/B 416

Not: YDI107 Yabanci Dil 1 ve AIT101 Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi 1 dersleri uzaktan egitim ders}




